GPST821/18503A Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Дистриб'ютор GPST821/18503A Постачальник GPST821/18503A
Ціна GPST821/18503A Картинки GPST821/18503A Зображення GPST821/18503A
GPST821/18503A PDF Datasheet GPST821/18503A Завантажити технічний опис GPST821/18503A Datasheet
Запас GPST821/18503A Купити GPST821/18503A Купити Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Постачальник Laird Technologies - Antennas Дистриб'ютор Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ GPST821/18503A
ВИРОБНИК Laird Technologies - Antennas
ОПИС RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 909 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
VSWR 2
ПРИПИНЕННЯ -
СЕРІЯ -
ПОВЕРНЕННЯ ВТРАТ -
УПАКОВКА Bulk
КІЛЬКІСТЬ СМУГ 3
ТИП МОНТАЖУ Panel Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАХИСТ ВІД ВТОРЖЕНЬ -
ВИСОТА (МАКС.) 1.250" (31.75mm)
ПОСИЛЕННЯ 3dB, 27dB
ДІАПАЗОН ЧАСТОТ 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
ЧАСТОТНІ ГРУПИ UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДІАПАЗОН) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
ОСОБЛИВОСТІ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
ПРОГРАМИ GPS, PCS
ТИП АНТЕНИ Dome
GPST821/18503A
Номер частини: GPST821/18503A
Виробник / марка: Laird Technologies - Antennas
Опис продукту RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 909 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики GPST821/18503A
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
GPST8210DPTNCM-001
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
В наявності:  1077 pcs
RFQ
GPST-FO
Виробники:  Panduit
Опис:  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
В наявності:  4924 pcs
RFQ
GPST821/18503P
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
В наявності:  870 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
В наявності:  927 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
В наявності:  4545 pcs
RFQ
GPST
Виробники:  Panduit
Опис:  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
В наявності:  316 pcs
RFQ
GPST8210MP-001
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
В наявності:  1086 pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
Виробники:  Pulse Electronics Corporation
Опис:  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
В наявності:  2623 pcs
RFQ
GPST3ITSM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
В наявності:  1631 pcs
RFQ
GPSS746MP-001
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  GPS SV STD 746-798MHZ
В наявності:  516 pcs
RFQ
GPSS746MP-002
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  GPS SV STD 746-798MHZ
В наявності:  475 pcs
RFQ
GPSTB
Виробники:  Panduit
Опис:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
В наявності:  1162 pcs
RFQ